

BILAN ACTIF

Période du 01/01/2026 au 30/06/2026

Présenté en Euros

Edité le 17/06/2026

ACTIF	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)				Exercice précédent 31/12/2025 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement	3 968	1 162	2 806	0,87	3 203	0,98
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	33 000		33 000	10,28	33 000	10,08
Fonds commercial	14 100		14 100	4,39	14 100	4,31
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	64 626	18 832	45 793	14,26	52 256	15,96
Autres immobilisations corporelles	191 148	31 465	159 684	49,74	170 379	52,05
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	18 000		18 000	5,61	18 000	5,50
TOTAL (I)	324 842	51 459	273 384	85,16	290 938	88,88
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	5 011		5 011	1,56	4 670	1,43
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	12 131		12 131	3,78		
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	10 520		10 520	3,28	15 944	4,87
. Autres	16 360		16 360	5,10	12 840	3,92
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	3 505		3 505	1,09	2 815	0,86
Charges constatées d'avance	115		115	0,04	115	0,04
TOTAL (II)	47 642		47 642	14,84	36 385	11,12
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	372 484	51 459	321 025	100,00	327 323	100,00

PASSIF	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)		du 01/01/2025 au 31/12/2025 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital social ou individuel (dont versé :)	15 000	4,67	15 000	4,58
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-125 118	-38,96		
Résultat de l'exercice	-48 047	-14,96	-125 118	-38,21
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
TOTAL (I)	-158 165	-49,26	-110 118	-33,63
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL (II)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL (III)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
. Emprunts	272 316	84,83	279 136	85,28
. Découverts, concours bancaires	41 425	12,90	38 963	11,90
Emprunts et dettes financières diverses				
. Divers				
. Associés	46 385	14,45	46 385	14,17
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	65 537	20,41	41 267	12,61
Dettes fiscales et sociales				
. Personnel	12 454	3,88	13 495	4,12
. Organismes sociaux	28 728	8,95	12 326	3,77
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	5 180	1,61	5 830	1,78
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	62	0,02	39	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	7 104	2,21		
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL (IV)	479 190	149,27	437 441	133,64
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	321 025	100,00	327 323	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)	Exercice précédent 31/12/2025 (12 mois)	Variation absolue (6 / 12)	%
--------------------	--	---	----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	90 844		90 844	97,23	188 944	87,15	-98 100	-51,91
Production vendue biens								
Production vendue services	2 585		2 585	2,77	27 847	12,85	-25 262	-90,71
Chiffres d'Affaires Nets	93 429		93 429	100,00	216 792	100,00	-123 363	-56,89

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			10 499	11,24	7 250	3,34	3 249	44,81
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			6	0,01	10	0,00	-4	-39,99
Total des produits d'exploitation (I)			103 934	111,24	224 051	103,35	-120 117	-53,60
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			32	0,03	209	0,10	-177	-84,68
Variation de stock (marchandises)			-341	-0,35	-4 670	-2,14	4 329	92,70
Achats de matières premières et autres approvisionnements			36 455	39,02	72 303	33,35	-35 848	-49,57
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			33 364	35,71	108 074	49,85	-74 710	-69,12
Impôts, taxes et versements assimilés			560	0,60	1 384	0,64	-824	-59,53
Salaires et traitements			55 868	59,80	105 330	48,59	-49 462	-46,95
Charges sociales			6 322	6,77	9 264	4,27	-2 942	-31,75
Dotations aux amortissements sur immobilisations			17 555	18,79	33 904	15,64	-16 349	-48,21
Dotations aux provisions sur immobilisations								
Dotations aux provisions sur actif circulant								
Dotations aux provisions pour risques et charges								
Autres charges			410	0,44	13 909	6,42	-13 499	-97,04
Total des charges d'exploitation (II)			150 224	160,79	339 708	156,70	-189 484	-55,77
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-46 290	-49,54	-115 656	-53,34	69 366	59,98
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun								
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)								
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)								
Produits financiers de participations								
Produits des autres valeurs mobilières et créances								
Autres intérêts et produits assimilés								
Reprises sur provisions et transferts de charges								
Différences positives de change								
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement								
Total des produits financiers (V)								
Dotations financières aux amortissements et provisions								
Intérêts et charges assimilées			1 757	1,88	9 461	4,36	-7 704	-81,42
Différences négatives de change								
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements								
Total des charges financières (VI)			1 757	1,88	9 461	4,36	-7 704	-81,42
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-1 757	-1,87	-9 461	-4,35	7 704	81,43
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-48 047	-51,42	-125 118	-57,70	77 071	61,60

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2026 au 30/06/2026

Présenté en Euros

Edité le 17/06/2026

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)		Exercice précédent 31/12/2025 (12 mois)		Variation absolue (6 / 12)	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	103 934	111,24	224 051	103,35	-120 117	-53,60
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	151 981	162,67	349 169	161,06	-197 188	-56,46
RÉSULTAT NET	-48 047	-51,42	-125 118	-57,70	77 071	61,60
	<i>Perte</i>		<i>Perte</i>			
Dont Crédit-bail mobilier						
Dont Crédit-bail immobilier						

ACTIF	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)				Exercice précédent 31/12/2025 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement	3 968	1 162	2 806	0,87	3 203	0,98
201000 Frais d'établissement	3 968		3 968	1,24	3 968	1,21
280100 Amortissement des frais d'établissement		1 162	-1 162	-0,35	-765	-0,22
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	33 000		33 000	10,28	33 000	10,08
205000 Conc. & dr simil., brev., lic., marq., proc., SI	33 000		33 000	10,28	33 000	10,08
Fonds commercial	14 100		14 100	4,39	14 100	4,31
206000 Droit au bail	14 100		14 100	4,39	14 100	4,31
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	64 626	18 832	45 793	14,26	52 256	15,96
215400 Matériels industriels	64 626		64 626	20,13	64 626	19,74
281540 Amortissements des matériel industriel		18 832	-18 832	-5,86	-12 370	-3,77
Autres immobilisations corporelles	191 148	31 465	159 684	49,74	170 379	52,05
218100 Install. gén., agenc., aménag. divers	180 767		180 767	56,31	180 767	55,23
218300 Matériel de bureau et matériel informatique	10 381		10 381	3,23	10 381	3,17
281810 Amort. install. gén., agenc., aménag. divers		26 502	-26 502	-8,25	-17 536	-5,35
281830 Amortissements des matériel de bureau et infor		4 963	-4 963	-1,54	-3 233	-0,98
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	18 000		18 000	5,61	18 000	5,50
275000 Dépôts et cautionnements versés	18 000		18 000	5,61	18 000	5,50
TOTAL (I)	324 842	51 459	273 384	85,16	290 938	88,88
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises	5 011		5 011	1,56	4 670	1,43
370000 Stocks de marchandises	5 011		5 011	1,56	4 670	1,43
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs	12 131		12 131	3,78		
401000 Fournisseurs post procédure	11 241		11 241	3,50		
401100 Fournisseur ante procédure	890		890	0,28		
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	10 520		10 520	3,28	15 944	4,87
445660 Tva sur autres biens et services					446	0,14
445670 Crédit de TVA à reporter	114		114	0,04		

ACTIF	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)		Exercice précédent 31/12/2025 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%
445800 Taxes CA à régulariser ou attente	10 406		10 406	3,24
. Autres	16 360		16 360	5,10
467000 Divers comptes débiteurs et produits à recevoir	13 818		13 818	4,30
581000 Retraits espèces caisse	2 542		2 542	0,79
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments financiers à terme et jetons détenus				
Disponibilités	3 505		3 505	1,09
512003 Banque RJ	3 354		3 354	1,04
512200 Crédit Agricole	0		0	0,00
530000 Caisse	150		150	0,05
Charges constatées d'avance	115		115	0,04
486000 Charges constatées d'avance	115		115	0,04
TOTAL (II)	47 642		47 642	14,84
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)				
TOTAL ACTIF (0 à V)	372 484	51 459	321 025	100,00

PASSIF	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)	du 01/01/2025 au 31/12/2025 (12 mois)
--------	--	---

Capitaux propres					
Capital social ou individuel (dont versé :)	15 000	4,67	15 000	4,58	
101000 Capital	15 000	4,67	15 000	4,58	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale					
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves					
Report à nouveau	-125 118	-38,96			
119000 Report à nouveau - solde débiteur	-125 118	-38,96			
Résultat de l'exercice	-48 047	-14,96	-125 118	-38,21	
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
	TOTAL(I)	-158 165	-49,26	-110 118	-33,63
Produits des émissions de titres participatifs					
Avances conditionnées					
	TOTAL(II)				
Provisions pour risques et charges					
Provisions pour risques					
Provisions pour charges					
	TOTAL (III)				
Emprunts et dettes					
Emprunts obligataires convertibles					
Autres Emprunts obligataires					
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit					
. Emprunts	272 316	84,83	279 136	85,28	
164100 BPI France Prêt N°1028460	272 316	84,83	279 136	85,28	
. Découverts, concours bancaires	41 425	12,90	38 963	11,90	
512100 Banque POUYANNE	41 425	12,90	38 963	11,90	
Emprunts et dettes financières diverses					
. Divers					
. Associés	46 385	14,45	46 385	14,17	
455100 Samuel Bogard	46 385	14,45	46 385	14,17	
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours					
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	65 537	20,41	41 267	12,61	
401000 Fournisseurs post procédure	326	0,10	20 600	6,29	
401100 Fournisseur ante procédure	18 712	5,83			
408100 FNP ante procédure	22 576	7,03	20 667	6,31	
408110 FNP post procédure	23 923	7,45			
Dettes fiscales et sociales					
. Personnel	12 454	3,88	13 495	4,12	
421000 Personnel - Rémunérations ante procédure	1 594	0,50	8 024	2,45	
421100 Personnel - Rémunérations post procédure	7 194	2,24			
428200 Provision CP post procédure	3 666	1,14	5 471	1,67	
. Organismes sociaux	28 728	8,95	12 326	3,77	
431000 Sécurité sociale ante procédure	11 817	3,68	7 214	2,20	
431100 Sécurité sociale post procédure	8 300	2,59			
437020 Allianz ante procédure	2 578	0,80	2 719	0,83	

PASSIF	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)		du 01/01/2025 au 31/12/2025 (12 mois)	
437021 Allianz post procédure	1 428	0,44		
437030 KLESIA Retraite ante procédure	2 476	0,77	1 587	0,48
437031 Klésia Retraite post procédure	1 585	0,49		
437080 Autres organismes sociaux	19	0,01	12	0,00
438200 Prov.pour CP,RTT... part patronales	357	0,11	686	0,21
438662 Taxe d'apprentissage libératoire	168	0,05	108	0,03
. Etat, impôts sur les bénéfices				
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	5 180	1,61	5 830	1,78
445510 Tva à décaisser ante procédure	5 180	1,61	5 830	1,78
. Etat, obligations cautionnées				
. Autres impôts, taxes et assimilés	62	0,02	39	0,01
442100 Prélèvements à la source (Impôt sur le revenu)	62	0,02	39	0,01
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	7 104	2,21		
471000 Comptes d'attente	1 640	0,51		
581200 CB - remise en banque	5 214	1,62		
581300 TR	250	0,08		
Instruments financiers à terme				
Produits constatés d'avance				
TOTAL(IV)	479 190	149,27	437 441	133,64
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)				
TOTAL PASSIF (I à V)	321 025	100,00	327 323	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2026 au 30/06/2026

DÉTAILLÉ Présenté en Euros

Edité le 17/06/2026

COMPTE DE RÉSULTAT	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)	Exercice précédent 31/12/2025 (12 mois)	Variation absolue (6 / 12)	%
--------------------	--	---	----------------------------------	---

	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%
Ventes de marchandises	90 844		90 844	97,23	188 944	87,15	-98 100	-51,91
707100 Ventes de marchandises 20%	246		246	0,26	476	0,22	-230	-48,31
707110 Ventes de marchandises 10%	58 471		58 471	62,58	151 809	70,03	-93 338	-61,47
707120 Ventes de marchandises 5.5%	14 321		14 321	15,33	33 629	15,51	-19 308	-57,40
707200 Ventes du 01/11/2025	2 697		2 697	2,89			2 697	N/S
707220 Ventes Too Good To Go 5.5%					3 030	1,40	-3 030	-100,00
707300 Ventes du 01/11/2025	15 109		15 109	16,17			15 109	N/S
Production vendue biens								
Production vendue services	2 585		2 585	2,77	27 847	12,85	-25 262	-90,71
706000 Prestations de services 20%	2 585		2 585	2,77			2 585	N/S
708800 Autres prod. act. annexes (cess. app					27 847	12,85	-27 847	-100,00
Chiffres d'Affaires Nets	93 429		93 429	100,00	216 792	100,00	-123 363	-56,89

Production stockée								
Production immobilisée								
Subventions d'exploitation			10 499	11,24	7 250	3,34	3 249	44,81
740000 Subventions			2 264	2,42	7 250	3,34	-4 986	-68,76
741000 Subventions d'exploitation			8 235	8,81			8 235	N/S
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges								
Autres produits			6	0,01	10	0,00	-4	-39,99
758000 Produits divers de gestion courante			6	0,01	10	0,00	-4	-39,99
Total des produits d'exploitation (I)			103 934	111,24	224 051	103,35	-120 117	-53,60
Achats de marchandises (y compris droits de douane)			32	0,03	209	0,10	-177	-84,68
608700 Frais accessoires sur achats			32	0,03	209	0,10	-177	-84,68
Variation de stock (marchandises)			-341	-0,35	-4 670	-2,14	4 329	92,70
603700 Variation des stocks de marchandises			-341	-0,35	-4 670	-2,14	4 329	92,70
Achats de matières premières et autres approvisionnements			36 455	39,02	72 303	33,35	-35 848	-49,57
601100 Achats de matières premières 20%			44	0,05	3 212	1,48	-3 168	-98,62
601110 Achats de matières premières 10%			323	0,35	965	0,45	-642	-66,52
601120 Achats de matières premières 5.5%			34 899	37,35	64 311	29,66	-29 412	-45,72
601140 Achats de matières premières exonérées					562	0,26	-562	-100,00
602600 Emballages			1 189	1,27	3 254	1,50	-2 065	-63,45
Variation de stock (matières premières et autres approv.)								
Autres achats et charges externes			33 364	35,71	108 074	49,85	-74 710	-69,12
606110 Consommation d'énergie : électricité			1 917	2,05	5 954	2,75	-4 037	-67,79
606300 Petit matériel et logiciel, fourn d'entretien			2 229	2,39	11 443	5,28	-9 214	-80,51
606400 Fournitures administratives					307	0,14	-307	-100,00
606620 Carburant / véhicule utilitaire			133	0,14			133	N/S
611100 Déchetterie					911	0,42	-911	-100,00
613200 Locations immobilières			17 194	18,40	34 833	16,07	-17 639	-50,63
613520 Location matériel et outillage			407	0,44	4 089	1,89	-3 682	-90,04
613530 Location matériel informatique			132	0,14	254	0,12	-122	-48,02
613555 Location de véhicule			167	0,18			167	N/S
613560 Location logiciel - hébergement - site internet			1 124	1,20	4 128	1,90	-3 004	-72,76
614000 Charges locatives et de copropriété			400	0,43	880	0,41	-480	-54,54
615210 Entretien et réparations d'immeubles					1 075	0,50	-1 075	-100,00
615600 Maintenance (matériel, informatique, sécurité)			58	0,06	235	0,11	-177	-75,31
616110 Assurance multirisque					976	0,45	-976	-100,00
618500 Frais de colloques, séminaires, conférences					360	0,17	-360	-100,00
622200 Commissions et courtages sur ventes					587	0,27	-587	-100,00
622600 Honoraires expert-comptable			1 575	1,69	5 785	2,67	-4 210	-72,76
622602 Honoraires Juridiques			355	0,38	295	0,14	60	20,34
622605 Honoraires Social			384	0,41	848	0,39	-464	-54,71

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)		Exercice précédent 31/12/2025 (12 mois)		Variation absolue (6 / 12)	%
622610 Honoraires autres			4 627	2,13	-4 627	-100,00
623100 Publicité			1 144	0,53	-1 144	-100,00
623600 Catalogues et imprimés			647	0,30	-647	-100,00
623800 Divers (pourboires, dons courants)	66	0,07	273	0,13	-207	-75,81
624100 Transports sur achats			616	0,28	-616	-100,00
625100 Frais de voyages et déplacements	1 172	1,25	4 852	2,24	-3 680	-75,84
625110 Frais de péage	75	0,08			75	N/S
625140 Frais d'hotel	262	0,28	397	0,18	-135	-34,00
625700 Frais de congrès	120	0,13			120	N/S
625750 Frais de réception	487	0,52	1 032	0,48	-545	-52,80
626000 Frais postaux, affranchissement	35	0,04			35	N/S
626100 Téléphone	245	0,26	949	0,44	-704	-74,17
627500 Services et commissions bancaires (cb, vir&)	3 646	3,90	18 486	8,53	-14 840	-80,27
627510 Commissions cartes bancaires	1 182	1,27	2 090	0,96	-908	-43,43
Impôts, taxes et versements assimilés	560	0,60	1 384	0,64	-824	-59,53
631200 Taxe d'apprentissage	251	0,27	469	0,22	-218	-46,47
631300 Taxe d'apprentissage Libérateur / Majo	309	0,33	546	0,25	-237	-43,40
635130 Autres impôts locaux			369	0,17	-369	-100,00
Salaires et traitements	55 868	59,80	105 330	48,59	-49 462	-46,95
641000 Rémunérations du personnel	55 506	59,41	96 057	44,31	-40 551	-42,21
641210 Congès payés Barista & Assistants Manage	-1 805	-1,92	5 471	2,52	-7 276	-132,98
641500 Avantages en natures	2 168	2,32	3 802	1,75	-1 634	-42,97
Charges sociales	6 322	6,77	9 264	4,27	-2 942	-31,75
645100 Salariés - cotisations urssaf-pôle emploi	6 512	6,97	8 451	3,90	-1 939	-22,93
645210 Charges sociales sur CP Barista & AM	-328	-0,34	686	0,32	-1 014	-147,80
645350 Cotisations aux caisses de retraite	1 029	1,10	1 632	0,75	-603	-36,94
645500 Salariés - cotisations aux mutuelles	1 277	1,37	1 983	0,91	-706	-35,59
647500 Médecine du travail, pharmacie			584	0,27	-584	-100,00
649000 Rembours. charges pers. (si remb. pers.)	-2 168	-2,31	-4 072	-1,87	1 904	46,76
Dotations aux amortissements sur immobilisations	17 555	18,79	33 904	15,64	-16 349	-48,21
681110 Dotation Amort Immo incorpo	397	0,42	765	0,35	-368	-48,09
681120 Dotation Amort Corp Travaux	17 158	18,36	33 139	15,29	-15 981	-48,21
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges	410	0,44	13 909	6,42	-13 499	-97,04
651100 Redev. conc., brev., lic., marq, proc., sol. info.			13 013	6,00	-13 013	-100,00
651600 Droits d'auteur et de reproduction	21	0,02	636	0,29	-615	-96,69
658000 Pénalités et autres charges	388	0,42	259	0,12	129	49,81
Total des charges d'exploitation (II)	150 224	160,79	339 708	156,70	-189 484	-55,77
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-46 290	-49,54	-115 656	-53,34	69 366	59,98
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)						
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées	1 757	1,88	9 461	4,36	-7 704	-81,42
661160 Intérêts des emprunts et dettes assimilées	1 757	1,88	9 461	4,36	-7 704	-81,42
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	du 01/01/2026 au 30/06/2026 (6 mois)		Exercice précédent 31/12/2025 (12 mois)		Variation absolue (6 / 12)	%
Total des charges financières (VI)	1 757	1,88	9 461	4,36	-7 704	-81,42
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)	-1 757	-1,87	-9 461	-4,35	7 704	81,43
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-48 047	-51,42	-125 118	-57,70	77 071	61,60
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	103 934	111,24	224 051	103,35	-120 117	-53,60
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	151 981	162,67	349 169	161,06	-197 188	-56,46
RÉSULTAT NET	-48 047 <i>Perte</i>	-51,42	-125 118 <i>Perte</i>	-57,70	77 071	61,60
Dont Crédit-bail mobilier Dont Crédit-bail immobilier						